22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruitul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte

Nr. 200.

Brașov, Luni, Marți 10 (22) Septembrie.

1891

A doua fasă a campaniei diaristice. III.

Brașov, 9 Septembrie v.

Vomă continua ađi, cum amă
promisă, cu analiza scrisorii d-lui
Eugen Brote.